מדינת ישראל המאשימה

נגד
הנאשם פהיד ג'אנם (עציר)

נוכחים:

ב"כ המאשימה: עו"ד יאיר גוייכמן

ב"כ הנאשם: עו"ד אלי סבן

הנאשם באמצעות הליווי

גזר דין

כתב האישום

1. ביום 11.9.2017, הורשע הנאשם, לאחר ניהול הוכחות, בעבירת חבלה בכוונה מחמירה לפי סעיף
נשיאה (החזקה, בנשק עבירות שתי "החוק"); (להלן: 1977 - התשל"ז העונשין, לחוק 329(א)(2)
והובלה) לפי סעיפים 144(א) רישא + סיפא ו- 144(ב) רישא +סיפא לחוק; שיבוש מהלכי משפט, לפי

סעיף 244 לחוק ושתי עבירות איומים, לפי סעיף 192 לחוק.

והשניים "אחמד") (להלן: ג'אנם מוחמד בן אחמד של אחיו הנו הנאשם כי נאמר האישום בכתב .2
סוף ועד 2015 שנת "הבניין").